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Abstrakt i raportit pérfundimtar té revizionit

Subjektet kyce té pérfshira né raportin e Lénda e revizionit:

revizionit: Revizion i raporteve financiare dhe revizioni i
Ministria e Drejtésisé - Drejtoria pér Ekzekutimin e pajtueshmérisé sé llogarisé buxhetore e huave (786)
Sanksioneve pér vitin 2020.

Qéllimi i revizionit:

Nése raporti financiar éshté i liruar nga paraqitjet e gabuara materialisht dhe
nése aktivitetet, transaksionet financiare dhe informacionet né to jané né
pajtim me rregullativén ligjore.

Gjendjet kyce té identifikuara: / \
Opinioni i dhéné *: ..

/ Kemi shprehur mendim té volitshém pér
vértetésiné dhe objektivitetin e raporteve
financiare, si dhe pér pajtueshmériné e

Rekomandimet kyce: N transaksioneve financiare me rregullativén
ligjore relevante, udhézimet dhe politikat e
/ vendosura.

procedurat pér bartjen e sé drejtés sé pronésisé tek institucionet, gjegjésisht léshimin e miratimeve pér

Dobésité kyce té sistemit:
Investimet pér objektet né INP Kumanové dhe IEP Tetové kané pérfunduar dhe né zhvillim e sipér jané
pérdorim dhe certifikatat e pronésisé nga institucionet kompetente né RMV.

N/ N

Vérejtjet e marra mbi draft Raportin: Pérgjigja ndaj vérejtjeve té marra:

Nuk jané marré vérretje pér Draft-Raportin e /
revizorit té autorizuar shtetéror

- AN )

* ‘pozitive, O me rezervé, ‘ipafavorshém, ‘ i pérmbajtur

yn. Nagen Wares 6p.2, Manarta ,Emanyen Yyukos”, M. ®ax 249, 1000 Ckonje, Peny6nuka CesepHa MakegoHuja
Pallata ,Emanuel Gugkov”, rr. Pavel Shatev nr.2, Fax P. 249,1000 Shkup, Republika e Magedonisé sé Veriut
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